[image: image1.jpg]

ДУМА СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Пятый созыв пятьдесят пятое заседание
Р Е Ш Е Н И Е
от _________        № ________
р.п. Сосьва
О внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в Сосьвинском городском округе, утвержденное решением Думы Сосьвинского городского округа от 21.06.2012 № 39
На основании Экспертного заключения Юридического управления Правительства Свердловской области от 13.03.2017 № 119-ЭЗ, в целях приведения в соответствие нормативного акта Сосьвинского городского округа с действующим законодательством Российской Федерации, в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь статьями 22, 45 Устава Сосьвинского городского округа, Дума Сосьвинского городского округа
РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в Сосьвинском городском округе, утвержденное решением Думы Сосьвинского городского округа от 21.06.2012 № 39 (в редакции решений Думы Сосьвинского городского округа от 19.10.2012 № 83, от 22.08.2013 № 213, от 15.12.2016 № 492) следующие изменения:

1) пункт 1.8. изложить в следующей редакции:

«1.8. Перечень должностей, подлежащих замещению по конкурсу, определяется муниципальным правовым актом органа местного самоуправления Сосьвинского городского округа.»;

2) пункт 4.3. дополнить подпунктом 10.1 следующего содержания:

«10.1) сведения, предусмотренные статьей 15.1 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»;».

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Серовский рабочий».

3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.
Глава Сосьвинского

городского округа                                                                                         А.А. Сафонов
PAGE
2